
获嘉县罗旗营桥等三座桥梁改造工程施工与监理项目结果公告

（招标编号：获采招标采购-2024-18）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]获嘉县罗旗营桥等三座桥梁改造工程施工与监理项目第1标段:

      中标人：河南省中茂源建设工程有限公司

中标价格：433.475882万元

   

标段(包)[002]获嘉县罗旗营桥等三座桥梁改造工程施工与监理项目第2标段:

      中标人：河南泰方建设工程有限公司

中标价格：723.263574万元

   

标段(包)[003]获嘉县罗旗营桥等三座桥梁改造工程施工与监理项目第3标段:

      中标人：河南中获建设工程有限公司

中标价格：350.469747万元

   

标段(包)[004]获嘉县罗旗营桥等三座桥梁改造工程施工与监理项目第4标段:

      中标人：/ 中标价格：0万元

二、其他：

   

河南时创工程咨询有限公司受获嘉县交通运输局的委托，就获嘉县罗旗营桥等

三座桥梁改造工程施工与监理项目进行公开招标，按规定程序进行开标、评标

及中标候选人公示，现就本次招标的中标结果公布如下：

一、项目名称：获嘉县罗旗营桥等三座桥梁改造工程施工与监理项目

二、项目编号：获采招标采购-2024-18

四、招标公告发布日期：2024年4月8日

五、评标信息：

评审日期：2024年5月7日



评审地点：主场：获嘉县公共资源交易中心，副场：灵宝市公共资源交易中心

评标委员会名单：石慧芳（经济类-工程造价）、赵李薇（经济类-

工程造价）、周广华（技术类-公路工程）、高运（技术类-

公路工程）、尹广礼（招标人代表）

六、结果内容：

第1标段：

中标人名称：河南省中茂源建设工程有限公司

地址：河南省焦作市示范区李万街道世纪路西段万德科技137号

中标价：4334758.82元

工期：210日历天              质量：合格，符合国家标准

项目经理：唐志远              证书编号：豫1412023202403868

联系人：屈向坡           联系电话：17639171766

法定代表人：屈向坡       统一社会信用代码：91410800MA45DDRFXE

第2标段：

中标人名称：河南泰方建设工程有限公司

地址：河南省新乡市获嘉县太山乡东古风北街008号

中标价：7232635.74元

工期：210日历天             质量：合格，符合国家标准

项目经理：程珺                证书编号：豫241151567933

联系人：李太杰           联系电话：13937371908

法定代表人：李太杰       统一社会信用代码：91410100MA9GBM6W8G

第3标段：

中标人名称：河南中获建设工程有限公司

地址：河南省焦作市马村区九里山街道办事处九里山社区居民委员会院内

中标价：3504697.47元

工期：210日历天              质量：合格，符合国家标准

项目经理：薛亚东              证书编号：豫241151606958

联系人：李小波           联系电话：18623911116

法定代表人：崔永科       统一社会信用代码：914108231737976012



第4标段：

经评审，有效投标人不足3家，本标段流标

七、招标代理服务费：按照委托代理协议及招标文件中约定收取，第1 

标段：23560.00元；第2 

标段：39306.00元；第3标段：19034.00元；由中标人在领取中标通知书时，向

代理机构支付 。

八、本次结果公告发布的媒介：在《新乡市公共资源交易中心网》、《河南省

政府采购网》和《河南省电子招标投标公共服务平台》网站上发布。

九、监督单位：  

监督部门：获嘉县交通运输局  社会统一代码证:114107240055636626

联系人：王平                 电话：0373-4592577

十、本次招标联系事项：

1.招标人信息

名  称：获嘉县交通运输局

地  址：获嘉县同盟大道中段

联系人：刘国强    

电  话：0373-4587313

2.代理机构信息

名    称：河南时创工程咨询有限公司 

地    址：新乡市红旗区新中大道966号

联 系 人：韩智高   

联系电话：17744663139

3.项目联系方式

联 系 人：韩智高   

联系电话：17744663139

 河南时创工程咨询有限公司 

2024年5月13日

三、监督部门



   本招标项目的监督部门为获嘉县交通运输局。                   

四、联系方式

   招 标 人：获嘉县交通运输局                         

   地    址：获嘉县同盟大道中段                                

   联 系 人：刘国强                             

   电    话：0373-4587313                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南时创工程咨询有限公司

   地    址： 新乡市红旗区新中大道966号

   联 系 人： 韩智高

   电    话： 17744663139

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



获嘉县罗旗营桥等三座桥梁改造工程施工与监理项目结果公告

河南时创工程咨询有限公司受获嘉县交通运输局的委托，就获嘉县罗旗营桥等三座桥梁改

造工程施工与监理项目进行公开招标，按规定程序进行开标、评标及中标候选人公示，现就本

次招标的中标结果公布如下：

一、项目名称：获嘉县罗旗营桥等三座桥梁改造工程施工与监理项目

二、项目编号：获采招标采购-2024-18

四、招标公告发布日期：2024年4月8日

五、评标信息：

评审日期：2024年5月7日

评审地点：主场：获嘉县公共资源交易中心，副场：灵宝市公共资源交易中心

评标委员会名单：石慧芳（经济类-工程造价）、赵李薇（经济类-

工程造价）、周广华（技术类-公路工程）、高运（技术类-

公路工程）、尹广礼（招标人代表）

六、结果内容：

第1标段：

中标人名称：河南省中茂源建设工程有限公司

地址：河南省焦作市示范区李万街道世纪路西段万德科技137号

中标价：4334758.82元

工期：210日历天              质量：合格，符合国家标准

项目经理：唐志远              证书编号：豫1412023202403868

联系人：屈向坡           联系电话：17639171766

法定代表人：屈向坡       统一社会信用代码：91410800MA45DDRFXE

第2标段：

中标人名称：河南泰方建设工程有限公司

地址：河南省新乡市获嘉县太山乡东古风北街008号

中标价：7232635.74元

工期：210日历天             质量：合格，符合国家标准

项目经理：程珺                证书编号：豫241151567933

联系人：李太杰           联系电话：13937371908

法定代表人：李太杰       统一社会信用代码：91410100MA9GBM6W8G

第3标段：

中标人名称：河南中获建设工程有限公司

地址：河南省焦作市马村区九里山街道办事处九里山社区居民委员会院内



中标价：3504697.47元

工期：210日历天              质量：合格，符合国家标准

项目经理：薛亚东              证书编号：豫241151606958

联系人：李小波           联系电话：18623911116

法定代表人：崔永科       统一社会信用代码：914108231737976012

第4标段：

经评审，有效投标人不足3家，本标段流标

七、招标代理服务费：按照委托代理协议及招标文件中约定收取，第1 

标段：23560.00元；第2 

标段：39306.00元；第3标段：19034.00元；由中标人在领取中标通知书时，向代理机构支付 

。

八、本次结果公告发布的媒介：在《新乡市公共资源交易中心网》、《河南省政府采购网

》和《河南省电子招标投标公共服务平台》网站上发布。

九、监督单位：  

监督部门：获嘉县交通运输局  社会统一代码证:114107240055636626

联系人：王平                 电话：0373-4592577

十、本次招标联系事项：

1.招标人信息

名  称：获嘉县交通运输局

地  址：获嘉县同盟大道中段

联系人：刘国强    

电  话：0373-4587313

2.代理机构信息

名    称：河南时创工程咨询有限公司 

地    址：新乡市红旗区新中大道966号

联 系 人：韩智高   

联系电话：17744663139

3.项目联系方式

联 系 人：韩智高   

联系电话：17744663139

 河南时创工程咨询有限公司 

2024年5月13日


		www.bjca.org.cn
	2024-05-13T16:33:59+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-13T16:34:34+0800
	BJ
	ePolicy




